

شوخی خونین کارگر تره بار

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری قاتل کارگر تره بار خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: پرسنل انتظامات بیمارستان شهدای هفتم تیر، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به پلیس گزارش کردند. وی افزود: با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند کردند که هدف پنج ضربه چاقو از ناحیه شکم و قفسه سینه قرار گرفته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که مقتول کارگر میدان میوه و تره بار محله خانی آباد بوده و در جریان یک درگیری توسط دوستش به نام مالک جان خود را از دست داده است. ولیپور گودرزی گفت: تیم جنایی با انجام تحقیقات میدانی از صحنه جرم متوجه شدند که مالک نیز در جریان این درگیری خودش هم دچار مصدومیت شده و ممکن است که به مراکز درمانی اطراف مراجعه کند، به همین دلیل هویت متهم در اختیار بیمارستان های تهران قرار گرفت. وی افزود: در روزهای بعد، کارکنان بیمارستان بهارلو اعلام کردند که فردی با ظاهر مالک که از ناحیه شکم چاقو خورده با هویت جعلی به اورژانس این مرکز درمانی مراجعه کرده و مدعی شده که هدف زورگیری قرار گرفته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: همین سرنخ کافی بود تا متهم توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شود. متهم در همان تحقیقات ابتدایی به قتل دوست خود در میدان میوه و تره بار خانی آباد اعتراف و عنوان کرد به خاطر شوخی دست به این جنایت زده است.

کشف سکه های عتیقه

فرمانده انتظامی شهرستان زابل از دستگیری یک قاچاقچی عتیقه و کشف ۱۳ سکه عتیقه و قدیمی از مخفیگاه وی خبر داد. سرهنگ حمید نوری، اظهار داشت: پلیس آگاهی شهرستان زابل در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت یک فرد سودجو در زمینه حفاری غیرمجاز و قاچاق اشیاء عتیقه موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار داد. وی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام تحقیقات و هماهنگی های لازم وارد عمل شده و طی یک عملیات ضربتی فرد مذکور را در منزلش دستگیر و در بازرسی از محل نیز ۱۳ عدد سکه عتیقه قدیمی و یک قبضه سلاح غیرمجاز را کشف کردند. سرهنگ نوری تصریح کرد: پس از استعلام های به عمل آمده از اداره میراث فرهنگی شهرستان مشخص شد سکه های کشف شده دارای قدمت تاریخی و مربوط به دوران پهلوی معاصر و قابل نگهداری در موزه است که در این خصوص تشکیل پرونده و به همراه متهم به مراجع قضائی ارجاع گردید.

واژگونی سایناباک کشته

واژگونی یکدستگاه سواری ساینابا در محور زاگ - مشهد یک کشته و ۲ مصدوم برجای گذاشت. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد حادثه رانندگی در محور زاگ - مشهد بلافاصله گشت تصادفات به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل حادثه و در بررسی های اولیه مشخص شد یکدستگاه سواری ساینابا یک کیلو متر قبل از روستای نجمه دلیل نامعلومی از جاده منحرف و در شانه خاکی جاده واژگون شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: در این حادثه راننده و ۲ سرنشین خودرو مصدوم و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل که متأسفانه یکی از سرنشینان به علت شدت جراحات وارده به رغم تلاش تیم پزشکی فوت کرد. جانشین فرمانده انتظامی شهرستان مشهد با بیان اینکه علت تامه این حادثه توسط کارشناس پلیس راه در دست بررسی است به شهروندان توصیه کرد: همواره با سرعت مجاز، مطمئن و توجه کامل به جلو رانندگی کنید تا شاهد وقوع حوادث تلخ رانندگی نباشیم.

دستگیری ۳ متهم قتل

فرمانده انتظامی رفسنجان از دستگیری ۳ نفر متهمان یک مورد قتل مسلحانه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرضی امیری بستک در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: وقوع قتل مسلحانه در یکی از خیابان های شهر رفسنجان به پلیس گزارش و با حضور فوری مأموران در محل مشخص شد مردی حدود ۴۱ ساله به ضرب گلوله جان خود را از دست داده است. سرهنگامیری بستکی ادامه داد: در این راستا مأموران به سرعت وارد عمل و با بررسی های میدانی و اقدامات اطلاعاتی ۳ تن از متهمان در دخیل در این قتل را شناسایی و آنان را در کمتر از ۲ ساعت دستگیر کردند. فرمانده انتظامی رفسنجان با اشاره به اینکه متهمان برای کشف علت و انگیزه قتل به پلیس آگاهی منتقل و تحت بازجویی قرار دارند، گفت: نتیجه پیجویی های پلیسی در رابطه با این مورد متعاقباً اعلام خواهد شد.

کشف ۹۵ دستگاه مایزر

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف ۹۵ دستگاه مایزر استخراج رزم از دیجیتال به ارزش ۴۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در شهرستان هندیجان خبر داد. سردار سیدمحمد میرفیضی اظهار داشت: مأموران پلیس ایستگاه ایست و بازرسی امام زاده... (ع) (حین کنترل خودروهای عبوری در محور دلیم - هندیجان به یکدستگاه خودروی وانت مشکوک و خودرو را متوقف کردند. سردار میرفیضی افزود: پس از توقیف خودرو در بازرسی از آن، تعداد ۹۵ دستگاه مایزر که در خودرو جاسازی شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش دستگاه های کشف شده را بالغ بر ۴۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: در این ارتباط یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

آخادی از دختر نوجوان با وعده ازدواج



رئیس پلیس فتا اردبیل از دستگیری فردی ۲۳ ساله خبر داد که با استفاده از تهدید به انتشار تصاویر خصوصی، از دانش آموزی اخادی می‌کشد. سرهنگ علی قهرمان طالع اعلام کرد: یکی از شهروندان با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشت: «فردی ناشناس پس از دوستی با دخترم در فضای مجازی و جلب اعتماد وی، تصاویر خصوصی دخترم را گرفته و تهدید به انتشار آن در فضای مجازی می‌نماید و در قبال آن طلا و جواهرات فرزندم را نیز دریافت نموده است. لذا از کارشناسان این پلیس تقاضای رسیدگی به موضوع دارم.» وی بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا با توجه به مستندات و اظهارات شاکی، با بررسی های فنی و تخصصی در کمترین زمان ممکن عامل این اقدام مجرمانه را شناسایی نموده و به پلیس فتا احضار کردند که در ادامه وی به جرم خود اعتراف نمود. در همین راستا پرونده تکمیل و جهت سیر مراحل قضائی به دادسرای عمومی و انقلاب استان ارسال گردید. وی ادامه داد: متهم پس از حضور، عنوان نمود که با حساب کاربری جعلی پس از طرح دوستی با دختران، با وعده و وعید های مختلف، ترغیب و فریب و همچنین بازی با احساسات عاطفی آن ها، تصاویر خصوصی و خانوادگی این دختران را گرفته و با علم و آگاهی به اینکه آن ها بدون اطلاع خانواده تصاویر را در اختیارم قرار داده‌اند، اقدام به اخادی از آنان می‌نموم. رئیس پلیس فتا استان اردبیل افزود: متهم پسری ۲۳ ساله است که ابتدا به بهانه ازدواج با دانش آموز ۱۴ ساله در فضای مجازی ارتباط برقرار و برای جلب اعتماد وی، خواهر و خاله متهم نیز به صورت تلفنی با وی صحبت کرده و بعد از آن به قرارهای حضور کشیده شده بود و به بهانه درمان بیماری خود طلا و جواهرات شاکی را دریافت و در ادامه، اقدام به تهدید و انتشار تصاویر خصوصی و اخادی نموده است که پس از دستگیری متهم تمامی طلا و جواهرات دریافتی به شاکی عودت داده شد. این مقام انتظامی اظهار داشت:

انهدام باند کلاهبرداری تلگرامی



تبلیغات فریبنده در فضای مجازی و اغفال کاربران، پس از دریافت مبالغی از آن ها با گفتن جملات و اطلاعات معمولی از کاربران، آن ها را فریب می‌دادند که مبلغی بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال توسط گردانندگان کانال از طریق فروش گوشی و سیم کارت از شهروندان کلاهبرداری شده است. این مسئول انتظامی به کاربران فضای مجازی توصیه نمود: حتی المقدور از کانال های تلگرامی و صفحات اینستاگرامی نامعتبر تا زمان اطمینان از احراز هویت واقعی ادمین و صحت ادعای وی، خریدی انجام ندهند و در هنگام خرید های اینترنتی، قبل از رویت و دریافت کالا و خدمات مورد توافق، از پرداخت هرگونه وجهی در قالب بیعانه یا پیش پرداخت خودداری کنند. رئیس پلیس فتا البرز به هموطنان توصیه کرد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی بوده و عموم مردم می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت پلیس فتا به نشانی www.gov.ir تماس و تماس مرکز فوریت های سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ یا با در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا البرز از انهدام باندی که با تبلیغ فروش گوشی و سیم کارت ارزان قیمت در چندین کانال تلگرامی، اقدام به فریب شهروندان و کلاهبرداری ۱۰۰ میلیاردی از طعمه های خود کرده بود، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان، گفت: تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اظهار داشتند در یک کانال تلگرامی با مشاهده آگهی فروش گوشی و سیم کارت ارزان قیمت مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند که بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: با تشکیل تیمی از کارشناسان و تلاش شبانه روزی و با استفاده از روش های خاص پلیسی، گرداننده اصلی چندین کانال تلگرامی مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مرجع قضائی دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. سرهنگ جلیلیان گفت: زمانی که متهم در برابر مستندات و ادله به دست آمده قرار گرفت با معرفی همدستان خود تحقیقات پلیس وارد فاز جدیدی شد. رئیس پلیس فتا استان البرز افزود: با اعتراف صریح متهم اصلی پرونده ۷ نفر دیگر از ادمین های کانال شناسایی شدند که با بررسی حساب های بانکی آنها مشخص شد متهمان با

کلاهبرداری با ارسال لینک جعلی

رئیس پلیس فتا استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری فردی خبر داد که با ارسال لینک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان نموده بود، خبر داد. سرهنگ احسان بهمنی: با شکایت شهروند هرمزگانی مبنی بر کلاهبرداری از طریق لینک جعلی، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: در راستای اظهارات شاکی مشخص شد کلاهبردار با ارسال لینک جعلی برای حساب بانکی وی را مورد سوء استفاده قرار داده و شاکی به محض کلیک کردن، حساب بانکی اش خالی شده است. این مقام مسئول بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا به محض دریافت شکوائیه، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند که با بررسی های فنی و تخصصی موفق به شناسایی فرد کلاهبردار شده و با اقدام به موقع و سریع کارشناسان پلیس فتا مبلغ برداشتی به حساب فرد قربانی عودت گردید. این مقام انتظامی گفت: متهم که دارای سابقه متعدد با همین ترغیب است در استان کاشان شناسایی شد و نهایت طی مراحل قانونی ارسال گردید. سرهنگ بهمنی به شهروندان هشدار داد: به هیچ عنوان از طریق لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی و پیامکی اعتماد ننموده چرا که اینگونه اقدامات ترغیبی در جهت کلاهبرداری از شهروندان است. رئیس پلیس فتا استان هرمزگان خاطر نشان کرد: عموم مردم در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می‌توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و یا با شماره گری ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری به جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

کشف انواع سلاح از مخفیگاه اراذل و اوباش

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به کشف تعداد زیادی از انواع سلاح گرم و سرد از مخفیگاه اراذل گفت: اماکن و قهوه خانه هایی که پاتوق و محل طراحی شراتت باشد، پلمب خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، سردار عباسعلی محمدیان، در حاشیه طرح دستگیری هفتمند (سوزه) محور اراذل و اوباش و عوامل شرارت و دیگری در مناطق مختلف تهران بیان داشت: برخورد با اراذل و اوباش و کسالتی که شرارت می‌کنند همواره به صورت قاطع در دستور کار پلیس است. وی افزود: در همین راستا نیز فردی که به یک نفر از شهروندان حمله کرد بود کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد و هدف دو گلوله قرار گرفت. محمدیان با تأکید بر اینکه پلیس از هیچ‌گونه اقدامی در چارچوب قانون دریغ نمی‌کند، اظهار کرد: آنچه امروز شاهد بودید حاصل تلاش های بسیار پلیس مبارزه با جرائم خشن است که در طی عملیات هایی تعداد ۱۵ قبضه سلاح گرم و بیش از ۱۵۰ قبضه سلاح سرد غیر متعارف کشف شده است. وی در حضور برخی از شکات که دچار آسیب یا قطع عضو شده بودند، گفت: مجموع کسانی که در درگیری و نزاع دسته جمعی، دعوا در روستاها و غیره دستگیر شده‌اند ۱۹۲ نفر است. سردار محمدیان هشدار داد: همه کسانی که دانسته یا نادانسته شرارت می‌کنند بداند انتهای مسیرشان اینجا، در زندان و رسیدگی به اتهامات آنان است. وی تأکید کرد: تمامی اماکنی که اقدام به فروش یا تولید سلاح سرد می‌کنند و برخی از اماکن که محل تجمع این افراد است، مانند قهوه خانه ها که در آن ها طراحی شرارت صورت می‌گیرد، بدانند که با پلمب رویه رو خواهند شد. هر جایی که از این سلاح ها کشف شود یا فردی با این سلاح ها دستگیر شود صاحبان این اماکن نیز متهم هستند. صاحبان این محل ها اجازه دهند از این مکان ها به عنوان پاتوق استفاده شود.

پرداخت بیعانه شگرد کلاهبرداری پرسود

فروشنده را بررسی کنند. سرهنگ منصوری با اشاره به کلاهبرداری های مالی و برداشت های غیرمجاز از حساب های بانکی، به شهروندان توصیه کرد: تنها از فروشگاه های دارای ای نماد خرید کنید و از خرید از فروشگاه هایی که فقط در شبکه های اجتماعی فعال اند و ای نماد ندارند، خودداری کنید. وی تأکید کرد: تا زمانی که کالا را از نزدیک مشاهده نکرده اید، هیچ وجهی به عنوان بیعانه پرداخت نکنید و فقط پس از دریافت کالا و اطمینان از کیفیت و قیمت، مبلغ را پرداخت کنید. رئیس پلیس فتا استان سمنان یادآور شد: پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان است و کاربران می‌توانند مشکلات خود را در خصوص فضای مجازی از طریق مراجعه حضوری یا استفاده از سایت پلیس فتا به آدرس www.fata.gov.ir لینک ثبت گزارش های مردمی و مرکز فوریت های سایبری به شماره تماس ۰۹۶۳۸۰ یا پلیس فتا در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی استان کردستان به شهروندان هشدار داد: هنگام خرید از سایت ها و فروشگاه های اینترنتی که کالاهایی با قیمت های بسیار پایین تبلیغ می‌کنند، از پرداخت بیعانه خودداری کنید، زیرا ممکن است مورد کلاهبرداری قرار گیرند. سرهنگ فیضی... منصور گفت: کلاهبرداران اینترنتی اغلب از روش دریافت بیعانه برای فریب کاربران استفاده می‌کنند. برخی افراد به خاطر جداییت قیمت ها مبلغی را به عنوان بیعانه واریز می‌کنند، اما پس از واریز وجه، کلاهبرداران دیگر پاسخگویی تماس های آن ها نیستند. وی افزود: شهروندان توجه داشته باشند که پرداخت بیعانه در فروشگاه های آنلاین می‌تواند به کلاهبرداری منجر شود؛ بنابراین پیش از مشاهده و دریافت کالا، از واریز وجه به حساب فروشنده خودداری کنید. سرهنگ منصور ادامه داد: با وجود هشدارهای مکرر پلیس و سایر نهادها، همچنان شاهد مراجعه افرادی به پلیس فتا هستیم که در



کلاهبرداری میلیاردی از ۷۲ نفر

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای تحت پوشش سرمایه گذاری و کشف ۶۸۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری با ۷۲ شاکی در شهرستان کرج خبر داد. سردار حمید هداوند بیان داشت: در پی اخبار واصله و دریافت پرونده های متعدد به پلیس آگاهی استان مبنی بر اینکه تعدادی افراد با احداث و تأسیس کارگاه تولیدی البسه یکبار مصرف و تجهیزات پزشکی در تهران، مارلیک و شهریار اقدام به جذب سرمایه گذاران نموده و پس از دریافت مبالغی متواری شده‌اند رسیدگی به پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات و استعلامات به عمل آمده توسط مأموران مشخص شد، متهمان پس از اینکه با استفاده از ترغیب های متقلبانه اقدام به جمع آوری وجوهاتی به صورت نقد، طلا و دلار از مالباختگان داشته، شرکت را جمع کرده و متواری شده‌اند این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات پلیسی موفق شدند یکی از متهمان اصلی این پرونده را که یک خانم است شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند و تلاش برای دستگیری متهم دیگر این پرونده همچنان ادامه دارد. وی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی با توجه با مستندات پلیسی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان در قالب شرکت سرمایه گذاری اعتراف و تاکنون ۷۲ شاکی در این خصوص شناسایی و ارزش کلاهبرداری ۶۸۰ میلیارد تومان برآورد شده است. سردار هداوند گفت: متهمه روانه زندان گردید.

سرقت موبایل

با ایجاد تصادف صوری

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای که با ایجاد تصادف صوری مرتکب دزدی شده بود، خبر داد و افزود: در پی وقوع چندین فقره سرقت گوشی تلفن همراه به روش قاپ زنی و تجمع پرونده ها در پایگاه یازدهم پلیس آگاهی، کارآگاهان این پایگاه تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری سارقان آغاز کردند. سردار علی ولی پور گودرزی اظهار کرد: با بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته و اقدامات اطلاعاتی، یکی از سارقان حرفه ای و سابقه دار در محدوده عباس آباد شناسایی شد و پس از اقدامات لازم، این فرد دستگیر و از وی ۵ دستگاه گوشی تلفن همراه سرقتی مدل ایفون کشف و ضبط شد. به گفته وی، متهم به پایگاه یازدهم منتقل و تحت نظر قرار گرفت و در ادامه مالکان ۵ دستگاه گوشی مکشوفه شناسایی و به پایگاه دعوت شدند و همگی این سارق را شناسایی کردند که مالباختگان اظهار داشتند که متهم با ایجاد تصادف صوری و به صورت تک نفره اقدام به سرقت گوشی های آنان کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به اینکه پس از ارائه مستندات و مواجهه حضوری، متهم به ارتکاب این سرقت ها اعتراف کرد، ادامه داد: با بررسی تصاویر سرقت های مشابه در سطح شهر تهران، وی به انجام سرقت های دیگری نیز معترف شد و در پی آن تاکنون ۲۰ نفر از مالباختگان شناسایی و شکایت خود را ثبت کرده‌اند اما تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان و کشف جزئیات دیگر پرونده همچنان ادامه دارد.

کلاهبرداری

با آگهی استخدام ادمین

رئیس پلیس فتا استان کردستان هشدار داد: کلاهبرداران سایبری با درج آگهی استخدام و کاریابی با شرایط مناسب مانند کار در منزل، حقوق و مزایای عالی تحت عنوان ادمین ارز دیجیتال قصد دارند با شما ارتباط بگیرند. سرهنگ فیضی... منصور، گفت: بعد از تماس کارجو، اشخاص کلاهبردار از آنها درخواست می‌کنند تا برایشان از حساب کاربری خود ارز دیجیتال خریداری کرده و به کیف پول دیجیتالی که معرفی می‌کنند واریز کنند. با توجه به درصد و یا مبلغ دستمزدی که آنها به کارجو پیشنهاد می‌کنند او را وسوسه کرده تا کار را انجام دهد. در مرحله بعد کلاهبردار پول های کلاهبرداری شده از شهروندان را که با ترغیب های مختلف مانند پرداخت بیعانه به دست آورده است برای کارجومی فرستد تا تبدیل به ارز دیجیتال کرده و به کیف پول خواسته شده ارسال کند. این مقام مسئول ادامه داد: حال اشخاصی که قربانی کلاهبرداری شده‌اند به مراجع قضائی مراجعه می‌کنند و بعد از پیگیری آخرین مقصد پول که حساب کارجو باشد مسدود کرده و به ارز دیجیتال تبدیل کرده است، باشد. رئیس پلیس فتا استان کردستان یادآور شد: شهروندان باید توجه داشته باشند که تحت هیچ شرایطی برای هیچکس ارز دیجیتال خریداری نکنند. رئیس پلیس فتا استان کردستان بیان داشت: شهروندان در صورت مواجهه با موارد مشکوک، با شماره ۰۹۶۳۸۰ یا سایت پلیس فتا به آدرس fata.gov.ir ارتباطات برقرار کنند.